
Uchwała Nr XXV/173/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia liczby członków i powołania Rady Społecznej 

działającej przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie, załącznik do uchwały Nr IX/57/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie, Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w sprawie: określenia liczby członków i powołania Rady Społecznej przy Zespole 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie w § 2 pkt ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Janusz Wielgosz – członek Rady - przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały XXV/173/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wojewoda Wielkopolski wnioskiem nr ZD-V.9615.2.3.2021.16 z dnia 15 marca 2021 r. zwrócił się do 

starosty Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o dokonanie zmiany przedstawiciela Wojewody 

Wielkopolskiego w składzie Rady Społecznej działającej przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie. Do pełnienia tej funkcji wyznacza p. Janusza Wielgosza. Wobec powyższego podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 


